

Universidad Nacional de Cajamarca

"Norte de la Universidad Peruana" Fundada por Ley 14015 del 13 de Febrero de 1962 Cajamarca -Perú



COMITÉ ELECTORAL UNIVERSITARIO

"Año de la recuperación y consolidación de la economía Peruana"

COMUNICADO DEL COMITÉ ELECTORAL UNIVERSITARIO

El Comité Electoral Universitario-2025 (CEU) de la Universidad Nacional de Cajamarca comunica a toda la Comunidad Universitaria de la Escuela de Posgrado lo siguiente:

A solicitud de los personeros de los candidatos para Director de la Escuela de Posgrado y Representante de Estudiantes ante coordinación de la Escuela de Posgrado, el CEU en cumplimiento de sus funciones y con el objetivo de garantizar la mayor participación de los electores dispone: REPROGRAMAR LA FECHA HASTA NUEVO AVISO Y MODIFICAR LA MODALIDAD DE VOTACIÓN DE PRESENCIAL A VIRTUAL del proceso para la elección de Director de la Escuela de Posgrado y Representante de Estudiantes ante coordinación.



Cajamarca, 14 de agosto del 2025

COMITÉ ELECTORAL UNIVERSITARIO 2025 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA